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
косм. ремонт, меблі, побутова 
техніка, 3000грн + комунальні 
платежі. Тел. (067)709‑12‑34.

1-кімн. кв., вул. Огієнка, всі зруч‑
ності, 3000грн + комунальні пла‑
тежі. Тел. (096)974‑47‑07.
1-кімн. кв., вул. Огієнка, гар‑
ний ремонт, меблі, побуттехінка, 
4000грн + комунальні платежі. 
Тел. (050)437‑73‑73.
1-кімн. кв., вул. Рівненська, ЖК 
«Атлант», євроремонт, 5500грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(067)709‑12‑18.
1-кімн. кв., вул. Січова, гарний 
ремонт, меблі, побутова техніка, 
3000грн + комунальні платежі. 
Тел. (098)392‑33‑90.
1-кімн. кв., вул. Січова, житло‑
вий стан, 3800грн (разом із ко‑
мунальними платежами). Тел. 
(050)438‑21‑12.
1-кімн. кв., вул. Федорова, 
2, 3/9/‑, хороший косм. ре‑
монт, 3200грн + комуналь‑
ні платежі. Тел. (093)226‑96‑39, 
(099)435‑35‑51.
1-кімн. кв., вул. Федорова, но‑
вобудова, гарний ремонт, ме‑
блі, побутова техніка, 5500грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(050)437‑72‑77.
1-кімн. кв., вул. Чехова, 2, вмеб‑
льована, є все необхідне для про‑
живання. Тел. (096)466‑48‑77.
1-кімн. кв., вул. Ш. Руставелі, р-н 
ЛПЗ, вмебльована, є холодиль‑
ник, 2500грн + комунальні пла‑
тежі. Тел. (093)226‑96‑39.
1-кімн. кв., вул. Шопена, з ре‑
монтом та меблями, для сімей‑
них людей або студентів. Тел. 
(095)359‑38‑13, Єва Андріївна.
1-кімн. кв., новобудова, євро‑
ремонт, меблі, побутова техніка, 
7000грн. Тел. (096)974‑47‑45.
1-кімн. кв., просп. Відроджен‑
ня, житловий стан, 3500грн. Тел. 
(096)737‑64‑88.
1-кімн. кв., просп. Відроджен‑
ня, меблі та побутова техніка, 
4000грн + комунальні платежі. 
Тел. (066)755‑53‑04.
1-кімн. кв., просп. Відродження, 
новобудова, гарний ремонт, ме‑
блі, побутова техніка, 5500грн. 
Тел. (050)378‑35‑77.
1-кімн. кв., просп. Волі, євроре‑
монт, меблі, побутова техніка, 
5000грн + комунальні платежі. 
Тел. (098)009‑90‑09, Людмила.
1-кімн. кв., просп. Волі, косм. 
ремонт, вмебльована, побуто‑
ва техніка, 3500грн + комуналь‑
ні платежі. Тел. (095)649‑57‑77.
1-кімн. кв., просп. Грушев‑
ського, 1, укомплектована, хо‑
роший косм. ремонт, 3200грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(096)466‑48‑77, (099)151‑61‑08.
1-кімн. кв., просп. Грушевсько‑
го, косм. ремонт, меблі, побутова 
техніка, перевага сімейним лю‑
дям, 3500грн + комунальні пла‑
тежі. Тел. (095)359‑38‑34, Аліна.
1-кімн. кв., просп. Молоді, 23, 
хороший косм. ремонт, можли‑
вість підключення пральної ма‑
шини, 2300грн + комуналь‑
ні платежі. Тел. (099)934‑20‑10, 
(098)471‑77‑19.
1-кімн. кв., просп. Молоді, вмеб‑
льована, холодильник, балкон, 
підвал, 1600грн + комунальні 
платежі. Тел. (098)471‑77‑19.
1-кімн. кв., просп. Молоді, жит‑
ловий стан, меблі, побутова тех‑
ніка, 4500грн + комунальні пла‑
тежі. Тел. (067)709‑12‑38.
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1-кімнатні квартири
Б.Хмельницького, косм. рем., меблі, побуттех............................................................4500грн
Грушевського, хорош. рем., меблі, побуттех.................................3000грн + комун. платежі
Дубнівська, косм. рем., вмебл., побуттех......................................  2500грн + комун. платежі
Задворецька, свіж. рем., меблі, побуттех.......................................4000грн + комун. платежі
К.-Карого, косм. рем., вмебл., холодил.........................................3500грн + комун. платежі
К.-Карого, хорош. рем., вмебл., холодил................................................. 3000грн + лічильн.
Ковельська, косм. рем., меблі, побуттех., для прац......................2500грн + комун. платежі
Коновальця, хорош. рем., вмонт. кухня.......................................................................4000грн
Конякіна, гарн. рем., меблі, побуттех..............................................5000грн + комун. платежі
Конякіна, косм. рем., меблі, побуттех.............................................4000грн + комун. платежі
Кравчука, новобуд., хорош. рем., меблі.........................................5500грн + комун. платежі
Перемоги, новобуд., єврорем., меблі, побуттех...........................  5700грн + комун. платежі
Потапова, косм. рем., частк. вмебл., без побуттех........................2800грн + комун. платежі
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